PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  20.03.2017 № 264
г. Ельня
О внесении изменений в муниципальную программу «О мерах по противодействию терроризму и экстремизму на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области на 2014-2020 годы»
Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «О мерах по противодействию терроризму и экстремизму на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 05.02.2015 года № 54:

1) Раздел «Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» Паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:
	«Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)»
	Общий объём финансирования Программы за счет средств муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области составляет 182 225 рублей, в том числе по годам:

2014 г. – 0 руб.

2015 г. – 15 000 руб.

2016 г. – 46 225 руб.

2017 г. – 16 000 руб.

2018 г. – 35 000 руб.

2019 г. – 35 000 руб.

2020 г. – 35 000 руб.

2) Раздел 4 «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» изложить в следующий редакции:

«Общий объём финансирования муниципальной программы «Совершенствование мобилизационной подготовки муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области на 2014-2016 годы» в сумме 182 225 рублей из средств бюджета муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, в том числе по годам:

2014 г. – 0 руб.

2015 г. -  15 000 руб.

2016 г. – 46 225 руб.

2017 г. – 16 000 руб.

2018 г. – 35 000 руб.

2019 г. – 35 000 руб.

2020 г. – 35 000 руб.»

3) В приложении № 2 «План реализации муниципальной программы на 2014 – 2020 годы «О мерах по противодействию терроризму и экстремизму на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области на 2014-2020 годы» изложить в следующей редакции (приложение № 2).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципальной образования «Ельнинский район» Смоленской области М.А. Пысина.
Глава Администрации муниципального

образования «Ельнинский район»

Смоленской области

  Н.Д. Мищенков
	Отп.1 экз. – в дело
	Разослать: пр.,фин.упр.,бух.,

	Исп. Е.В. Кострова
	отд.экон.,моб.отдел

	тел. 4-11-64

	20.03.2017 г.

	Разработчик:

	Е.В. Кострова

	тел. 4-11-64

	20.03.2017 г.

	Визы:

	Е. А. Жукова               ______________
	«___»______ 2017 г.

	М.А. Пысин              ______________
	«___»______ 2017 г.

	О.И. Новикова            ______________
	«___»______ 2017 г.

	С.В. Кизунова            ______________
	«___»______ 2017 г.

	Т.В. Орещенкова       ______________
	«___»______ 2017 г.

Приложение № 2
к постановлению Администрации

муниципального образования

«Ельнинский район» Смоленской области

от 20.03.2017 г. № 264
План

реализации муниципальной программы «О мерах по противодействию терроризму и экстремизму на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области на 2014-2020 годы»
	Наименование
	Исполнитель мероприятия
	Источники финансового обеспечения (расшифровать)
	Объём средств на реализацию муниципальной программы на отчетный год и плановый период, тыс. руб.
	Планируемое значение показателя на реализацию муниципальной программы на отчетный год и плановый период

	ВСЕГО
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	Цель муниципальной программы –

Реализация на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области мер по профилактике экстремизма в различных формах

	Основное мероприятие: оснащение материально-техническими средствами сил, привлекаемых для проведения контртеррористических операций на территории Смоленской области, и повышения их уровня готовности

	- установка камер видеонаблюдения
	Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
	Бюджет муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
	135,925
	0
	15,0
	34,925
	16,0
	35,0
	0
	35,0
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	- установка камер видеонаблюдения на здании администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
	Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
	Бюджет муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
	25,0
	0
	0
	0
	0
	0
	25,0
	0
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	- замена входных дверей в здании Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
	Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
	Бюджет муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
	10,0
	0
	0
	0
	0
	0
	10,0
	0
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	- установка стендов в учебных заведения «Ельнинского района» Смоленской области
	Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
	Бюджет муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
	11,25
	0
	0
	11,25
	0
	0
	0
	0
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

Z:\док_17\00446.doc